遗失声明

公示公告公示公告

欢
迎
刊
登

欢
迎
刊
登
公
示
公
示
公
告
公
告

迁坟公告
因南岸区翠云水库及下游河段整治项目工程建设需要，

位于重庆市南岸区鸡冠石镇纳溪沟村高坎子社八块田鱼塘
50到200米以内有20座坟需要搬迁。熊吉祥，袁兴国，柳中
庸，杜文秀，李素珍，熊道生，雷万兴，周华英，杨前理，景宗
玉，刘文山，刘明前，罗中勇，涂素英，其余名字不详。请坟主
亲属在本公告公布之日起15日内与我联系签订协议，逾期将按
无主坟处理，后果自负，特此公告。(重庆市南山生态保护中心、
重庆市南岸区土地整治储备中心、鸡冠石镇政府、南山林场)。
联系人：叶杰 电话：15922660762
日 期：2021.11.2

公 告
重庆贵凯物资有限公司（法定代表人：李芝余，统一社会信用代
码：91500104590544373R）：明中友申请明中友劳动能力鉴
定一案，重庆市大渡口区劳动能力鉴定委员会于2021年9月10
日作出明中友玖级伤残的鉴定结论。因其他方式无法送达，现依
法向你单位公告送达大渡口劳初鉴字﹝2021﹞435号劳动能力鉴
定结论书，请你公司自本公告发布之日起60日内到重庆市大渡
口区劳动能力鉴定委员会领取有关明中友的《工伤鉴定结论书》，
逾期则视为送达。（联系电话：023-68083958）特此公告。
重庆市大渡口区劳动能力鉴定委员会 2021 年 11 月 2 日

重庆大食代闭店公告
尊敬的重庆大食代持卡用户：感谢您一直以来对大食代的关注与
支持！因物业合同到期，重庆大食代（时代天街店）将于2021年
12月13日停止营业，为保障持卡人权益，请持卡用户于停业前至
门店消费。门店地址：重庆市渝中区石油路龙湖时代天街A馆UG
层门店电话：023-63505200 营业时间：周一至周日：10:00-22:00
重庆大食代餐饮管理有限公司 二零二一年十一月一日

拟注销公告：根据国有企业改革有关精神，
本单位拟向重庆市巴南区市场监管局申请注
销下属企业重庆市巴南区机关汽车修理厂
（统一社会信用代码：915001134504959017），
企业债权债务人可于本公告发布之日起 45日
内，申报相关权益。联系人：李老师；电话：023-
66231378；地址：重庆市巴南区龙海大道 6号。
重庆市巴南区机关事务中心二0二一年十月二十二日

●遗失潼南区龙形镇红岩村7组周南春农村宅基地批准书。〈5001521
022021083声明作废），请当地相关部门协助补办农村宅基地批准书。
●声明：龙宇于 2021 年 10 月 27 日不慎遗失第二代身份证，号码
500223199307095636，本人已申领新证，此证已失效。特此声明。
●声明：罗福志遗失到家了网络科技有限公司开具
的收据，票号：2201681-2201700，因收据遗失，作废
●遗失声明：重庆建新建设工程监理咨询有限公司，遗失
重庆增值税专用发票一张，发票代码：5000194130，发票
号 码 ：12114152，发 票 金 额 ：100000 元 ，声 明 作 废 。
●声 明 ：金 仁 锡（身 份 证 512226195302104577）遗 失
重庆市优抚对象抚恤补助证编号渝南岸 002218，作废
●遗失重庆市大足区龙水镇雏鹰幼儿园民办非企业单位登记
证书副本统一社会信用代码 52500111078838516Y 声明作废
●兹有江津市贾嗣镇老年活动中心综合经营部遗失营业
执照正副本，注册号 20357541，以及遗失公章一枚声明作废
●遗失韦永红之子张禹辰 2018 年 9 月 23 日在重庆市开州区
妇幼保健院出生的出生医学证，编号 S500149262，作废。
●遗失重庆新钦公司渝D5Q29掛道路运输证500241007858作废
●遗失重庆录雨源园林绿化有限公司营业执照正本、副本各一
本：统一社会信用代码：91500116MA5U6LHH09，公章、财务章
各一枚，编号：5003817030094 5003817030095，声明作废。
●遗失声明：重庆瑞御达医疗器械有限公司遗失第二类医疗器械经
营备案凭证，编号：渝九食药监械经营备20180198号，声明作废。
●遗失声明：重庆雁缘机械设备有限公司遗失中国工商
银行建设村支行开户行许可证（账号:3100214109
000089921，核 准 号:J6530074418401），声 明 作 废

重庆市巴南区科学技术局
关于2021年创新驱动发展资金拨付相关事宜的公告

本局根据《重庆市科学技术局关于开展2021年度科技型企业信
息填报工作的通知》、《重庆市巴南区科学技术局重庆市巴南区财政局
关于印发重庆市巴南区科技创新扶持办法的通知》（巴南科局发
〔2020〕69号）、重庆市巴南区科学技术局《关于科技型企业入库申报
有关要求的通知》以及《关于2021年第一批创新驱动发展资金拨付相
关事宜的通知》、《关于2021年第二批创新驱动发展资金拨付相关事
宜的通知》、《关于2021年第三批创新驱动发展资金拨付相关事宜的
通知》相关内容，请以下单位：重庆日日鲜农业发展有限公司、重庆鑫
之蓝商贸有限公司、重庆览悦电子商务有限公司、重庆甘而甜商贸有
限公司、重庆海瓜瓜餐饮管理有限公司、重庆誊辉程企业管理咨询有
限公司、重庆云知天装饰工程有限公司、重庆千百贝新材料科技有限
公司、重庆渝铺家信息科技有限公司、重庆影有八方文化传媒有限公
司、重庆瀚发科技有限公司，于2021年11月8日18点之前，带齐相关
真实有效的资料（企业营业执照、基本账户信息、上一年度财务报表）
到我局办公地址：重庆市巴南区科技局高新产业科（联系人：薛双
66232657)办理科技型企业补助事宜。未在上述期限内前来我局办
理的，相应法律后果自行承担。特此公告！

重庆市巴南区科学技术局 2021年11月2日

拟减资公告
根据重庆奋钧物流有限责任公司（以下简称“本公司”）股东会决
议，本公司拟将原注册资本1000万元减少到100万元。统一社
会信用代码：91500116MA5U4UNR4D。根据《公司法》的规定
请债权债务人自本公告刊登之日起45日内到本公司清偿债务。
重庆奋钧物流有限责任公司 二0二一年十一月二日
减资公告：经重庆诺尔家家具有限公司（统一社会信用代码
915001173204874447）股东会决议，本公司注册资本由
500万元减少至100万元。按《公司法》规定,请各债权人自
本公告之日起45日内到本公司办理有关手续。特此公告。
减资公告：经重庆左掌右拳体育赛事策划有限公司（统一社会信用
代码91500152MA61AEUL4C）股东决定，将本公司注册资本由
100万元减少到5万元，根据《公司法》的规定在登报之日起45天
内，请相关债权债务人到本公司办理相关事宜，特此公告。

刊登
热线

023-65909440
15023163856
13018333716

微信
同号

重庆
各地证件遗失/票据挂失/环评公示/劳动仲裁/ 注销减资/公告声明各类

登报